Um ístění, rozměry a vzhled  
každého venkovního označení dle předchozí věty podléhají předchozímu písemného 
souhlasu Pronajímatele, který nebude odepřen bez vážného důvodu.

5 N Á JE M N É

5.1 Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli nájemné ve výši 142.312,50- Kč (slovy: 
jedno sto čtyřicet dva tisíc tři sta dvanáct korun českých a padesát haléřů) m ěsíčně 
(dále jen  „N ájem né“). Nájemné se skládá z následujících položek:

•  1.456 m2 x 75,-Kě/m 2/m ěsíc za prostory HALA dílen;
2 2•  355 m x 37,50-Kč/m  /m ěsíc za prostory „únikový požární pruh“ v prostorách

[...]

Tato cena bude Nájemcem  hrazena na základě příslušných faktur doručených 
Pronajímatelem. Pronajímatel se zavazuje doložit Nájemci oprávněnost fakturované 
částky.

5.5 V  části Předmětu nájmu v prostorách „AB-H ALA dílen“ se Nájem ce zavazuje hradit 
Pronajímateli za Služby paušální částku ve výši 3.960,- Kč (slovy: tři tisíce devět set 
šedesát korun českých) m ěsíčně (dále jen  „Paušální platba“). Pronajímatel je  
oprávněn jednostranně zvýšit Paušální platbu písemným oznámením Nájem ci, a to na 
základě prokázané míry růstu cen Služeb.

5.6 Nájemné a Paušální platby bude Nájem ce hradit Pronajímateli vždy do 15.